
Zarządzenie Nr 23/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 1 września 2023 r.w sprawie oceny i analizy ryzyka zawodowego na 

stanowiskach pracy w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 226 Kodeksu pracy, art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności 

Kulturalnej, a także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza 

się co następuje: 

§1. 

Wprowadza się ocenę i analizę ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Bibliotece Publicznej  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników biblioteki do zapoznania się z przedstawionymi w dokumencie 

zagrożeniami i informacjami o ryzyku zawodowym na stanowiskach pracy.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


